תשע"ג-2013), חלק שני, בעמ' 941).

נקיטה היא העבירה בסעיף הקבועה ה"כוונה" משמעות התנהגותית, עבירה השוד בהיות - הנפשי היסוד ב.
באלימות או באיומים באלימות, בשאיפה או לצורך השגתה של אחת התכליות הקבועות בהגדרתה: להשיג את
הדבר הנגנב, לעכב אצלו את הדבר הנגנב, למנוע התנגדות לגניבת הדבר או להתגבר עליה (קדמי שם, עמ'